
P06 – VZOR ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ÚČASTI V SOUTĚŽI 
Dodavatel "[doplní účastník]" , se sídlem "[doplní účastník]" , identifikační číslo: 
"[doplní účastník]"  jako účastník soutěže o návrh s názvem „Hlavní vstup Ústředního hřbitova v 
Brně", jehož jménem/za něhož jedná "[doplní účastník]"  

______________________________________________________________________________ 

 
Já, níže podepsaný  
 
"[doplní účastník]"  
 
[Dle právní formy účastníka zvolí Účastník odpovídající záhlaví svého čestného 
prohlášení. Nehodící se variantu vymaže.] 
 
(dále jen „Účastník“) 
 
tímto čestně prohlašuje, že: 
 

a) nikdo z autorů, popř. spoluautorů soutěžního návrhu a jejich spolupracovníků 
uvedených v soutěžním návrhu Soutěže a v případě právnických osob též nikdo ze 
statutárních orgánů: 
 
a.1) se bezprostředně nezúčastnil na přípravě Soutěžních podmínek či jejich 

jakékoliv části a na vyhlášení Soutěže;  
 

a.2) není řádným členem nebo náhradníkem poroty, sekretářem poroty, 
přezkušovatelem soutěžních návrhů nebo přizvaným odborníkem této 
Soutěže; 
 

a.3) není manželem, příbuzným, sešvagřeným v prvním stupni, trvalým 
projektovým partnerem, bezprostředním nadřízeným nebo spolupracovníkem 
osob, které se zúčastnily přípravy Soutěžních podmínek či jejich jakékoliv 
části, vyhlášení Soutěže, nebo řádných členů nebo náhradníků poroty, 
sekretáře poroty, přezkušovatele soutěžních návrhů nebo přizvaných znalců 
poroty Soutěže, pokud tito budou uvedeni v Soutěžních podmínkách; 
 

a.4) není členem samosprávných orgánů Zadavatele nebo zaměstnancem úřadů 
Zadavatele nebo právnických osob zřízených Zadavatelem, které se podílely na 
projednávání a schvalování Soutěžních podmínek, soutěžního zadání anebo se 
budou podílet na projednávání a schvalování výsledků Soutěže, výsledků řízení 
o zadání a výsledků Následné zakázky zadané v návaznosti na Soutěž. 

 
b) splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu popsaném v bodě 4.2.1 
soutěžních podmínek Soutěže; 
 

c) splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu popsaném v bodě 4.2.1 
soutěžních podmínek Soutěže; 

 
d) mám oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Soutěže, konkrétně 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to alespoň pro živnost „Projektová činnost 
ve výstavbě“  



 
mám sídlo v zemi, kde není vyžadováno oprávnění k podnikání pro živnost „Projektová 
činnost ve výstavbě“ ani jiné obdobné oprávnění  
 
jsem osoba vykonávající činnost podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to jako svobodný architekt nebo 
svobodný inženýr;  
 
[Účastník zvolí odpovídající variantu a nehodící se variantu vymaže.] 

 
 
 
 
 
V "[doplní účastník]"  dne "[doplní účastník]"  

 
 
 
 
 
 
 

Podpis 
 

.......................................................... 
"[Název účastníka/Jméno a příjmení]"  

"[Funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka]"  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žlutý text – účastník vybere odpovídají variantu, kterou odbarví a ostatní přeškrtne nebo vymaže 

Modrý text – účastník doplní požadované informace 

Zelený text – vysvětlující text, účastník jej vymaže 


